
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 06.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

601 Sa 02.09.2017 13:00 SG Grün-Weiß Mehltheuer II SG Straßberg II 5,0 : 1,0

Spielfrei: Elsterberger KV 95

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Grün-Weiß Mehltheuer II VOG 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

2 Elsterberger KV 95 VOG 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

3 SG Straßberg II VOG 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 513 161

042775 Caspar, Charlene SG Grün-Weiß Mehltheuer II 506 175

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 469 158

082322 Eckstein, Lena SG Grün-Weiß Mehltheuer II 272 85

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 239 63

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 0 0

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 0 0

108634 Meyer, Annett SG Straßberg II 0 0

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 481 143

108634 Meyer, Annett SG Straßberg II 436 105

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 395 86

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 346 75

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

042775 Caspar, Charlene SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

082322 Eckstein, Lena SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Grün-Weiß Mehltheuer II 1999 02.09.2017 Zum Holzfäller

Mannschaft Auswärts SG Straßberg II 1658 02.09.2017 Zum Holzfäller

Spieler Heim Mathiak, Doreen 513 02.09.2017 Zum Holzfäller

Spieler Auswärts Popp, Angela 481 02.09.2017 Zum Holzfäller
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

601 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 5,0 : 1,0 SG Straßberg II 601

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Brendel, Christa 469 4,0 1,0 0,0 436 Meyer, Annett

a Eckstein, Lena 272 2,0 0,0 346 Voigt, Ilona

e Schmidt, Kristin 239 2,0 1,0

Caspar, Charlene 506 1,0 1,0 3,0 481 Popp, Angela

Mathiak, Doreen 513 4,0 1,0 0,0 395 Schubert, Bärbel

1999 13,0 3,0 1,0 3,0 1658

K. Schmidt für L. Eckstein nach 60 Wurf
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

701 Sa 19.08.2017 13:00 SG Straßberg I Post SV Plauen 4,0 : 2,0

Spielfrei: KSV Plauen 04 II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Straßberg I VOG 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

2 KSV Plauen 04 II VOG 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

3 Post SV Plauen VOG 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 492 170

001107 Wüst, Bärbel SG Straßberg I 476 136

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 461 144

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 456 128

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 0 0

044043 Seidel, Heike Post SV Plauen 0 0

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 0 0

044089 Fischer, Regina Post SV Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044089 Fischer, Regina Post SV Plauen 496 147

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 465 126

044043 Seidel, Heike Post SV Plauen 447 158

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 324 70

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 0 0

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 0 0

001107 Wüst, Bärbel SG Straßberg I 0 0

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Straßberg I 1885 19.08.2017 Kegelbahn Straßberg

Mannschaft Auswärts Post SV Plauen 1732 19.08.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Heim Woith, Andrea 492 19.08.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Auswärts Fischer, Regina 496 19.08.2017 Kegelbahn Straßberg
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

701 SG Straßberg I 4,0 : 2,0 Post SV Plauen 701

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Woith, Andrea 492 4,0 1,0 0,0 447 Seidel, Heike

Meyer, Annett 461 2,0 1,0 2,0 465 Bischoff, Carmen

Rauh, Monika 456 0,0 1,0 4,0 496 Fischer, Regina

a Wüst, Bärbel 476 3,0 1,0 1,0 324 Kaiser, Heike

1885 9,0 2,0 2,0 7,0 1732

Heike Kaiser, Abbruch 78. Kugel wegen Verletzung; B. Wüst - Abbruch nach 78 Wurf
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

801 Sa 26.08.2017 13:00 1. FC Wacker Plauen SG Jößnitz 6,0 : 0,0

Spielfrei: SKV Auerbach/V. II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 1. FC Wacker Plauen VOG 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

2 SKV Auerbach/V. II VOG 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

3 SG Jößnitz VOG 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 485 168

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 484 128

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 460 136

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 449 128

138232 Tödtmann, Katrin SG Jößnitz 0 0

043914 Eckardt, Daniela SG Jößnitz 0 0

138230 Schulz, Diana SG Jößnitz 0 0

138231 Steinkampf, Silke SG Jößnitz 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

138231 Steinkampf, Silke SG Jößnitz 458 137

138232 Tödtmann, Katrin SG Jößnitz 451 123

043914 Eckardt, Daniela SG Jößnitz 427 121

138230 Schulz, Diana SG Jößnitz 406 120

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 0 0

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 0 0

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 0 0

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim 1. FC Wacker Plauen 1878 26.08.2017 Wacker Plauen

Mannschaft Auswärts SG Jößnitz 1742 26.08.2017 Wacker Plauen

Spieler Heim Beuchold, Heike 485 26.08.2017 Wacker Plauen

Spieler Auswärts Steinkampf, Silke 458 26.08.2017 Wacker Plauen
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

801 1. FC Wacker Plauen 6,0 : 0,0 SG Jößnitz 801

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Himmler, Annett 484 3,0 1,0 1,0 458 Steinkampf, Silke

Betz, Karin 449 2,5 1,0 1,5 451 Tödtmann, Katrin

Zemke, Ines 460 3,0 1,0 1,0 427 Eckardt, Daniela

Beuchold, Heike 485 3,0 1,0 1,0 406 Schulz, Diana

1878 11,5 4,0 0,0 4,5 1742

Spielerin Daniela Eckhart bei Kugel 35 Zerrung!
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